様式第１号(第３条関係)

湖南市防災士連絡会ロゴマーク使用申請書

年  月  日

 湖南市防災士連絡会会長 宛

申請者 住所（所在地）

氏名(名称及び代表者)        印

電話

 湖南市防災士連絡会のロゴマークを使用したいので、次のとおり申請します。

記

1 使 用 の 目 的

2 使用の方法又は場所

3 使 用 期 間 年  月  日 ～      年  月  日

4 添 付 書 類 ※  別添のとおり

5 備 考

 ※ 添付書類 当該使用に係る物件の完成見本又はその写真